
Dydaktyczny Model Krowy, 15 części, 1/3 naturalnych
rozmiarów
Zapytaj o cenę: +48 605999769, kontakt@openmedis.pl

Kod produktu: M01723

Szczegółowy model krowy przedstawiający samicę bydła hodowlanego na podstawie. Model anatomiczny
krowy przeznaczony do nauki anatomii i topografii narządów wewnętrznych krowy oraz wzajemnych relacji między
nimi. Prezentowany model dydaktyczny krowy wykonano w skali 1:3 dlatego bez przeszkód mieści się w każdej
sali szkoleniowej. Idealnie nadaje sie do postawienia na stole w celu demonstracji poszczególnych struktur.

Zalety 15-sto częściowego modelu krowy:

Model anatomiczny krowy został wykonany w pomniejszeniu (w skali 1:3) dzięki czemu mieści się w każdej sali
dydaktycznej Jedna strona modelu krowy przedstawia budowę zewnętrzną zwierzęcia, druga natomiast budowę
mięśniową. Po ściągnięciu organów wewnętrznych model krowy przedstawia budowę mięśniową ścian klatki
piersiowej i jamy brzusznej. Przedstawiany model weterynaryjny jest anatomicznie poprawny. Charakteryzuje się
wysoką jakością wykonania, jest ręcznie wykańczany. Model anatomiczny krowy wykonany jest w całości ze
sztucznego materiału, nie zużywa się w czasie, zapewnia takie same warunki dydaktyczne dla wszystkich słuchaczy/
uczniów, może byc sosowany w zwykłych salach seminaryjnych (nie wymaga specjalnych warunków). W przekroju
strzałkowym model anatomiczny bydła dzieli się na dwie części dzięki czemu istnieje możliwość prezentacji
budowy wewnętrznej układu trawiennego, rozrodczego, wydalniczego oraz wymiona.

Specyfikacja modelu krowy:

Model dzieli się łącznie na 15 części
waga: ok. 12 kg
szerokość: 28 cm
długość: 93 cm
wysokość: 49 cm

Podział modelu krowy na elementy (15 części):  

Model dykatyczny krowy (15-części) jest najbardzej zaawanowaną tego rodzaju pomocą dydaktyczną na świecie.
Posiada odłączalną 1-częściową kończynę przednią lewą. Pomniejszony 2-częściowy model serca krowy, w
szczegółowy sposób prezentuje wszystkie wazniejsze struktury. Model krowy posiada ponadto odłączalne płuco,
demontowalne jelita oraz 3-częściowy, pomniejszony model żołądka krowy przedstawiający żwacz, czepiec, księgi i
trawieniec. Inne elementy odłączalne w prezentowanym modelu weterynaryjnym to nerka, macica z jajnikami
(2-cześciowa), wątroba, ogon oraz 2 połówki ciała (mięśniowa oraz przedsyawiająca budowę zewnętrzną).

 

Zestawienie elementów demontowalnych w modelu bydła:

serce (2-cz),
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płuco,
jelito cienkie i grube,
żołądek (3-cz),
nerkę
1 kończyna przednia
macica z jajnikiem (2-cz)
Wątroba,
Ogon,
Połówka mięśniowa,
Połówka przedstawiająca budowę zewnętrzną. 

Zastosowanie modelu krowy 

Dydaktyczny model krowy stanowi idealne wyposażenie pracowni weterynaryjnych oraz laboratoriów
umiejętności klinicznych. Doskonale nadaje sie do nauki anatomii i topografii narządów samicy bydła hodowlanego.
Model dedykowany jest dla Uniwersytetów Przyrodniczych, Uniwersytetów Rolniczych, Techników Weterynaryjnych i
Centrów Kształcenia rolniczego. Wszystkie modele weterynaryjne z naszej oferty mają za zadanie uatrakcyjnić
proces kształcenia w dziedzinie weterynarii oraz pomoc w uzyskaniu zakładanych efektów kształcenia.

Informacja dodatkowa:

Model krowy to produkt wyłącznie na zamówienie
Istnieje możliwość produkcji modelu anatomicznego krowy w różnych rozmiarach i o indywidualnej
specyfikacji
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